
NR. OMSCHRIJVING PLAATS TUSSEN TOTAAL TIJD

AFSTAND AFSTAND bij 40 km.

in km. in km per uur

Start 0 0

1 Rechtdoor naar Rijksweg BERG 0,0 0,0

2 Afdaling Rasberg 1,8 1,8

3 Linksaf naar Molenweg MAASTRICHT 2,6 4,4

4 Linksaf naar Bemelerweg 0,6 5,0

5 Rechtdoor naar Oude Akerstraat BEMELEN 1,4 6,4

6 Beklimming Bemelerberg 0,8 7,2

7 Rotonde rechtdoor naar Daalhemerweg 4,3 11,5

8 Rechtdoor naar Daalhemerweg VALKENBURG 1,1 12,6

9 Links af naar Cauberg 0,9 13,5

10 Rechtdoor naar Rijksweg VILT 1,5 15,0

11 Finish 1,1 16,1

Circuit wegwedstrijden vr 21, za 22 en zondag 23 september 2012


